TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

_
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI - VINACOMIN

Số: 3422/TB-TĐN Cẩm Phả, ngày fÍ tháng 6 năm 2024
4v: “Thông báo chào giá rộng rãi

Mua săm lôp đặc chủng ”

Thông báo mời chào giá rộng rãi
Công ty Cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin thông báo mời chào giá mua sắm

vật tư, hàng hóa như sau:
- Tên Bên mời chào giá: Công ty cô phần Than Đèo Nai— Vinacomin.
- Tên đơn hàng: Mua săm lốp xe ô tô đặc chủng kích cỡ: 27.00R49.
- Số hiệu đơn hàng: MSL-TĐN-VT: 02/2024.
- Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá:Từ 8h30 ngày ⁄2 tháng 6 năm

2024.
- Địa điểm phát hành Hồ sơ: Phòng Vật tư- Công ty cô phần Than Đèo Nai

Vinacomin. Phường Cẩm Tây- TP.Cẩm Phả - Tỉnh Quảng Ninh.Điện thoại:
02033.863. 242 DĐ: 0282068256, fax: 02033863.942).

- Địa điểm nhận Hồ sơ mời chào giá: Thường trực Tổ tư vấn, Phòng Kế toán

- Công ty cỗ phần Than Đèo Nai - Vinacomin. Phường Cẩm Tây- TP Câm Phả
Tỉnh Quảng Ninh.

- Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ chào giá: 13h00 ngày Z! tháng 6 năm 2024.
- Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai tại phòng họp số 3 Công ty cỔ phần

Than Đèo Nai - Vinacomin. Phường Câm Tây-TP. Câm Phả- Tỉnh Quảng Ninh vào
lúc 13h30p ngày Zƒ tháng 6 năm 2024.

Công ty cô phần Than Đèo Nai - Vinacomin, Kính mời đại diện các nhà cung
cấp Hồ sơ chào giá tới tham dự buổi mở Hồ sơ chào giá vào thời gian và địa điểm

nêu _ NV ke

AMóðG°Ốc
Nơi nhận:

Ó/GIÁM 7 °e”
- Văn phòng TKV.
- Lưu Vật tư, VT.

¬ Nmi“ VINATOMNN